令和　　年　　月　　　日

社会福祉法人野々市市社会福祉協議会
会　長　　岡　田　　晴　彦　　様

グループ名

代表者住所

代表者氏名

連　絡　先

令和６年度赤い羽根共同募金　公募制助成事業　変更届

令和６年　　月　　日付野社協第　　　　　号をもって交付決定の通知があった助成事

業について、下記のとおり変更の届出を行います。

記

①　事業名　【　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】

②　助成金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

③　変更の種別

　　（１）一部事業内容の変更（収支予算に変更なし）

　　（２）事業内容や必要経費内訳の変更により決算額が交付金額に満たない

④変更の理由

⑤変更箇所

（１）内容（事業回数や参加者規模などの変更）→　変更あり　・　変更なし

＊ありの場合は以下記入

（２）必 要経
費内訳　→　変更あり　・　変更なし

＊ありの場合以下記入

【収入】

【支出】

項目 内容 金額
活動材料費  円
  円
  円

  円
活動用備品費  円
  円
通信費  円

項目 内容 金額
助成金 赤い羽根共同募金助成金 円

自己資金  円

会費  円

  円

 収入合計 円

  円
印刷・消耗品費  円
  円
  円
  円
旅費・交通費  円
  円
施設使用料  円
  円
活動燃料費  円
  円
研修・講習費  円
  円
講師謝礼金  円
  円
 支出合計 円

⑥交付金額と決算額の差額見込み（返還となる金額）
※③で（２）を選択した場合のみ記入